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ÖVERBLICK

Underbar omöblerad lägenhet med ett sovrum med öppet
kök och en 30 m² stor terrass att hyra i Málaga Towers.
Perfekt för par eller företagsprofiler.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära nybyggda lägenhet i Málaga Towers, ett
lyxigt bostadskomplex på Costa del Sol. Denna exklusiva utveckling ligger vid
stranden och erbjuder fantastisk havsutsikt, samt faciliteter på högsta nivå och ett
privilegierat läge.

Det omöblerade hemmet utmärker sig för sin eleganta design och magnifika 30 m²
stora terrass med panoramautsikt över Medelhavet. Dess layout har noggrant
utformats för att erbjuda rymlighet och komfort, med ett ljust och rymligt sovrum, ett
komplett badrum plus en gästtoalett, inbyggda garderober och luftkonditionering.
Köket, av det prestigefyllda företaget Gunni & Trentino, är fullt utrustat med
toppmoderna apparater.

Málaga Towers är ett unikt lyxigt bostadsområde i Málaga. Detta komplex med tre
torn, designat av den prestigefyllda arkitektstudion Lamela, erbjuder exklusiva
tjänster till sina invånare. Den har en spektakulär infinitypool vid havet, en uppvärmd
inomhuspool, ett spa med bastu, ett toppmodernt gym, en arbetsplats, ett lekrum
och privat säkerhet.

Läget är oslagbart, i ett av de mest dynamiska och växande områdena i Malaga. Bara
några minuters bilresa från den historiska stadskärnan, hamnen och Muelle Uno,
kombinerar denna enklav havets lugn med närhet till stadens bästa restauranger,
butiker och kulturella platser. Dessutom gör dess utmärkta förbindelser till
flygplatsen och AVE-tågstationen, båda mindre än 15 minuter bort med bil, denna
fastighet till ett idealiskt val för både permanent bostad och för dem som letar efter
ett andra hem med alla bekvämligheter.

Fastigheten hyrs ut med parkeringsplats och förråd, med möjlighet till en andra
parkeringsplats. Det erbjuds för längre vistelser och bevis på solvens kommer att
begäras.

Ett exklusivt hem för att njuta av den bästa livskvaliteten på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlgr58238

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
, Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gourmet lounge, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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